HOLZPROFI - TSP2000E - Toupie scie circulaire avec chariot - Longueur de coupe 2000 mm - 230 ou
400 V - Fabriquée en Europe
La TSP2000E est une toupie scie massive de fabrication européenne et de haute qualité. Elle est destinée aux
travaux de toupillage et de délignage d'ampleur, notamment grâce à son chariot 2000 mm.
Marque : HOLZPROFI
Référence : TSP2000E
Options disponibles :
Tension du moteur : 230V, 400V
Plaque à tenonner : Sans option, Avec plaque à tenonner réf.TSP2000E-PLAQUE (+ 870.00€ TTC)
Descriptif :
hr.delimiteur{overflow: visible;padding:0;border: none;border-top: 1px solid #c7c7c7;color: #c7c7c7;text-
align: center; } hr.delimiteur:after {content: "";display: inline-block;position: relative;background-color:
#9d9d9d;width:5px;height:27px;top: -0.7em;font-size: 1.5em;padding: 0 0.25em;transform: skewX(-20deg);
} hr.delimiteur:before {content: "";display: inline-block;position: relative;background-color:
#000000;width:5px;height:27px;top: -0.7em;font-size: 1.5em;padding: 0 0.25em;transform: skewX(-20deg);
} Combiné scie circulaire Toupie - TSP2000E | HOLZPROFI
La TSP2000E fait partie des modèles les plus massifs de la gamme Holzprofi, et s'adresse avant tout à des
semi-professionnels et professionnels, ou aux amateurs chevronnés.
Machine haut de gamme fabriquée en Europe, son niveau de qualité et son équipement lui permet aux
exigences pointues des artisans et que réclament les travaux lourds et professionnels.
Caractéristiques et avantages de la TSP2000E :  La combinée Toupie-Scie possède est un modèle
massif professionnel de haute finition, avec bâti est en tôle mécano soudée épaisse. Elle est équipée d'un
chariot aluminium ras de lame glissant sur des rails trempés pour garantir un travail de haute précision. Elle
propose aussi une règle télescopique de 2500 mm avec 2 butées sur cadre de chariot à équarrir. Elle permet
de pratiquer des travaux à la toupie et à la scie d'importance, pouvant accueillir de grands porte-outils, et avec
sa hauteur de coupe de 103 mm. Un guide parallèle avec ajustement micrométrique, une lame de scie
inclinable de 0-45° ainsi que d'une table en fonte rectifiée garantissent des usinages précis, polyvalents et de
haute performance. Elle est équipée d'un carter de toupillage, ainsi que d'un guide à barrettes, pour un
maximum de sécurité lors de l'utilisation de la toupie. Un compteur mécanique est employé pour la lecture de
la hauteur de l'arbre, ce qui permet de le régler avec précision. La toupie est à arbre fixe avec une aspiration
intégrée au sein de la table.
Accessoires fournis avec la toupie-scie:  1 x guide à barettes 1 x guide d'onglet avec presseur
excentrique 1 x indexation angulaire sur cadre de chariot 1 x prise pour le branchement d'un entraîneur 1 x
presseur excentrique 1 x butée de délignage
Attention : la machine est livrée sans lame circulaire.
Vidéo de présentation de la combinée 2 fonctions :
SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES
Fonction toupie
  Puissance moteur inciseur 750 W - 1 CV Diamètre de l'arbre de toupillage 160 Litres Vitesses de rotation de
la toupie 1500 / 3500 / 6000 / 8000 tours / minute Course de l'arbre 125 mm Inclinaison de l'arbre Fixe
Diamètre maximum de l'outil dans le carter 200 mm Diamètre maximum de l'outil dans la table 180 mm
Dimensions de la rallonge de table de toupillage (L x l) 400 x 450 mm Diamètre de l'arbre 30 mm
Fonction scie
  Hauteur de coupe maximum à 90° 103 mm Hauteur de coupe maximum à 45° 72 mm Inclinaison de la lame
0° - 45° Rotation inciseur 8000 tours / minute Rotation scie 4000 tours / minute Diamètre maximum inciseur
120 x 20 mm Diamètre maximum lame circulaire 315 x 30 mm Cadre de chariot (L x l) 1200 x 610 mm
Longueur de coupe x Largeur de coupe 2000 x 1150 mm Longueur ddu chariot coulissant 2000 x 285 mm
Rallonge droite en tôle de la table 800 x 860 mm Dimensions de la table en fonte (L x l) 1200 x 450 mm
Hauteur de travail 850 mm
Données générales
Puissance moteur
2200 W - 3 CV (230 V) / 3000 W 4 CV (400 V) Diamètre des buses d'aspiration 120 / 120 / 120 / 60 mm
Poids 650 Kg
Lien vers la fiche du produit